COUT PREVISIONNEL 

Le délai maximum de livraison est de Quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de notification de l'ordre de 
service de démarrage des prestations. 

5. PARTICIPATION 

Le coût prévisionnel à l'issue de l'évaluation préalable est de : 357 750 000 (Trois cent cinquante-sept millions sept 
cent cinquante mille) FCFA TTC. 

6. FINANCEMENT 

RELATIF 

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte QUx fournisseurs ayant leurs sièges sociaux au Cameroun et 
spécialisés dans la fourniture et l'entretien des véhicules. 

Les prestations, objet du présent Avis d'Appel d'Offres sont financées par le budget d'investissement du Crédit Foncier

[...]

le Ministère en charge des Finances du Cameroun ; 
1.5. La quittance originale d’achat du dossier d’appel d’offres ; 

1.6. La caution de soumission (suivant modèle joint) valable pendant cent vingt (120) jours à compter de 
la date originale de remise des offres d’un montant de : Sept millions cent cinquante-cinq mille 
(7 155 000) Francs CFA ; 

1.7. Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par le Directeur Général de l’ARMP ; 
1.8. Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale ; 
1.9. Une attestation de conformité fiscale ; 
1.10.

[...]

« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 

Prix de l’offre 

13.2 Les prix du marché établis hors taxes, et toutes taxes comprises seront fermes et sans réserve aucune. 

Préparation et dépôt des offres 

19.1 
Montant de la caution de soumission est de : Sept millions cent cinquante-cinq mille (7 155 000) 
Francs CFA 

19.2 

Forme et validité de la caution de soumission 

La caution de soumission sera conforme au modèle présenté dans l’annexe 2 du présent Dossier d’Appel 

d’Offres, et demeurera valide pendant cent vingt (120) jours au-delà de la date limite initiale de